Муницип€Lпьное бюджетное дошкольное образовательное у{реждение
детский сад J\b10 муниципzLпьного образования Каневской район

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА NЬ 3

заседания педагогического совета от 16.02.2024 г.

Присутствов€uIи - 34 человека

ОтсутствовЕLпи - 0 человек

ПоВЕСТКА:
4. кВзаимодействие с семьями воспитанников по вопросам формирования
культуры здорового образа жизни)) (из опыта работы Аладинская Н. А.)

СЛУШАЛИ:
По второму вопросу слуш€lли Аладинскую Наталью Александровну,
воспитателя. Она выступила с докладом из опыта работы на тему:

кВзаимодействие с семьями воспитанников по вопросам формирования
культуры здорового образа жизни))

Нататlья Александровна поделилась формами работы с родителями в

процессе реализации мероприятий по данной теме.

РЕШЕНИЕ:
Опыт работы Аладинской Н. А. принять к использованию в работе других
воспитателей ДОУ.

Срок: постоянно
ответственные : воспитатели

Г. Сабаровская

В. Еременко